
 

 

 

2023年 1月吉日 

お客様各位 

 

一部製品価格改定に関するお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のことと存じます。日頃より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

コンタクトのアイシティは 2024 年 2 月 1 日（木)より、一部製品の価格変更を実施させていただ

きます。 

価格変更には原油価格の高騰による物流費や包装資材の価格上昇、為替影響による様々な輸入関

連コストの上昇、電力エネルギーの高騰や販売コストの上昇、メーカーからの仕入れ価格上昇など複

合的な影響によるものが背景としてございます。 

ご利用いただいておりますお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解くださいま

すようお願いいたします。 

 

今後もスタッフ一同サービスの向上に努めて参りますので、変わらぬご愛顧のほど宜しくお願い

申し上げます。 

謹白 

 

 

 

 


